АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.04.2022       № 30

О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления муниципальной услуги «Предоставление
 согласия на строительство, реконструкцию объектов капитального
 строительства, объектов, предназначенных для осуществления
 дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку
рекламных конструкций, информационных щитов и указателей
 в границах придорожных полос автомобильных дорог общего
 пользования местного значения», утвержденного постановлением
 администрации Краснооктябрьского  сельского поселения от 20.11.2020 № 54

       На основании постановления Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», согласно которому с 01.01.2022 государственная информационная система «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее-Региональный портал) прекращает функционировать, администрация Краснооктябрьского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения», утвержденный постановлением администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 20.11.2020 № 54 следующие изменения:
1.1.В абзаце 3 подпункта 1.3.2. пункта 1.3. слова «в государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг), (далее – информационные системы).» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Краснооктябрьского
сельского поселения						     В.В.Козловцев

Исп.: Минавичева Н.С.
 8/84446/3-11-46